
                        

 

 

 

 

 

 

                                     Lista konkursowa:  nr 1 SEKCYJNA 

                                          Sezon:  2018 - golebie mlode 

                                  PZHGP Oddzial:  0193 Koszalin 

                                         Sekcja:  S4 Bedzino-Mielno 

                                      Data lotu:  19.08.2018 

                           Miejsce wypuszczenia:  Pasewalk 

                              Wspolrzedne geog.:  53*30"46.30'' N 13*59"00.30'' E 

                           Godzina wypuszczenia:  07:30:00 

                       Srednia odleglosc z lotu:  153.800 km 

                                Liczba hodowcow:  15 

                        Liczba wyslanych golebi:  935 

    Czy lot trwa dluzej niz 1 dobe (pory nocne):  nie 

                               Lot do kategorii:  A 

 

                     Baza dla listy konkursowej:  20% 

                   Punkty oddzialowe tzw. stale:  40 pkt 

                Spadek dla punktow oddzialowych:  33% 

 

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  187 

                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  234 

                  Predkosc najszybszego golebia:  1340.54 m/min 

 Predkosc najwolniejszego golebia w konk. (20%):  843.34 m/min 

              Czas przybycia pierwszego golebia:  09:26:50 (19.08.2018) 

Czas przybycia ostatniego golebia w konk. (20%):  10:39:12 (19.08.2018) 

             Sredni czas trwania konkursu (20%):  1 godz. 7 min. 38 sek. 

 

 

 

 

 

   ..............................             ............................... 

       podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotow 



 

+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

|   |                      | |          |   |               | |          | Predk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg| 

|Lp.| Nazwa                |S| W/K/M    | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   | 

+---+----------------------+-+----------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+ 

1    Chadacz-joskowski      4 87-31-7        PL-0193-18-8406 1 1-09:26:50 1340.54 1.070           0.00  40.00  156.62  

2    Chadacz-joskowski      4 <2> 3      SM  PL-0193-18-8509 1 1-09:26:51 1340.35 2.139           0.00  39.93  156.62  

3    Chadacz-joskowski      4 <3> 4          PL-0193-18-8451 1 1-09:26:53 1339.97 3.209           0.00  39.86  156.62  

3    Chadacz-joskowski      4 <4> 5          PL-0193-18-8508 1 1-09:26:53 1339.97 3.209           0.00  39.86  156.62  

3    Chadacz-joskowski      4 <5> 6      SM  PL-0193-18-8405 1 1-09:26:53 1339.97 3.209           0.00  39.86  156.62  

6    Chadacz-joskowski      4 <6> 7          PL-0193-18-8523 1 1-09:26:54 1339.78 6.417           0.00  39.65  156.62  

6    Chadacz-joskowski      4 <7> 8          PL-0193-18-8522 1 1-09:26:54 1339.78 6.417           0.00  39.65  156.62  

8    Chadacz-joskowski      4 <8> 9      SM  PL-0193-18-8403 1 1-09:26:55 1339.59 8.556           0.00  39.51  156.62  

9    Chadacz-joskowski      4 <9> 10         PL-0193-18-8426 1 1-09:26:56 1339.40 9.626           0.00  39.44  156.62  

9    Chadacz-joskowski      4 <10> 11        PL-0474-18-4481 1 1-09:26:56 1339.40 9.626           0.00  39.44  156.62  

9    Chadacz-joskowski      4 <11> 12        PL-0474-18-4471 1 1-09:26:56 1339.40 9.626           0.00  39.44  156.62  

12   Chadacz-joskowski      4 <12> 13        PL-0193-18-8504 1 1-09:26:58 1339.01 12.834          0.00  39.22  156.62  

12   Chadacz-joskowski      4 <13> 14        PL-0193-18-8520 1 1-09:26:58 1339.01 12.834          0.00  39.22  156.62  

12   Chadacz-joskowski      4 <14> 15        PL-0193-18-8560 1 1-09:26:58 1339.01 12.834          0.00  39.22  156.62  

15   Chadacz-joskowski      4 <15> 16    SM  PL-0193-18-8401 1 1-09:26:59 1338.82 16.043          0.00  39.01  156.62  

16   Chadacz-joskowski      4 <16> 17        PL-0193-18-8440 1 1-09:27:00 1338.63 17.112          0.00  38.94  156.62  

16   Chadacz-joskowski      4 <17> 22    SM  PL-0193-18-8502 1 1-09:27:00 1338.63 17.112          0.00  38.94  156.62  

18   Mackiewicz Janusz      4 54-13-4    SM  PL-0193-18-5201 1 1-09:30:29 1324.33 19.251          0.00  38.80  159.56  

19   Mackiewicz Janusz      4 <2> 41         PL-0193-18-5313 1 1-09:30:30 1324.15 20.321          0.00  38.73  159.56  

19   Mackiewicz Jadwiga     4 52-15-6    SM  PL-0193-18-5202 1 1-09:30:30 1324.15 20.321          0.00  38.73  159.56  

21   Tanski-Kwiecinski      4 104-13-1       PL-0193-18-4594 1 1-09:36:21 1318.01 22.460          0.00  38.59  166.53  

22   Chadacz-joskowski      4 <18> 29        PL-0193-18-8519 1 1-09:29:22 1312.09 23.529          0.00  38.52  156.62  

23   Kilar Dawid            4 60-18-5    SM  PL-0193-18-4801 2 1-09:27:26 1307.55 24.599          0.00  38.45  153.55  

24   Tanski-Kwiecinski      4 <2> 67         PL-0193-18-4569 1 1-09:38:07 1299.83 25.668          0.00  38.38  166.53  

25   Andrzejewski Krzysztof 4 69-14-5    SM  PL-0193-18-4658 1 1-09:26:28 1297.97 26.738          0.00  38.31  151.17  

26   Andrzejewski Krzysztof 4 <2> 27         PL-0193-18-4661 1 1-09:26:29 1297.78 27.807          0.00  38.24  151.17  

27   Andrzejewski Krzysztof 4 <3> 28         PL-0193-18-4651 1 1-09:26:31 1297.41 28.877          0.00  38.16  151.17  

28   Andrzejewski Krzysztof 4 <4> 86         PL-0193-18-4637 1 1-09:26:32 1297.23 29.947          0.00  38.09  151.17  

29   Chadacz-joskowski      4 <19> 42    SM  PL-0474-18-4474 1 1-09:30:55 1295.27 31.016          0.00  38.02  156.62  

30   Kilar Dawid            4 <2> 31         PL-017-18-888   2 1-09:29:40 1283.15 32.086          0.00  37.95  153.55  

31   Kilar Dawid            4 <3> 74     SM  PL-0193-18-4865 2 1-09:29:51 1281.18 33.155          0.00  37.88  153.55  

32   Suminski Bogdan        4 44-13-4    SM  PL-193-18-4270  2 1-09:27:07 1275.65 34.225          0.00  37.81  149.40  

33   Mackiewicz Jadwiga     4 <2> 44         PL-0193-18-5248 1 1-09:35:11 1274.61 35.294          0.00  37.74  159.56  

34   Stachurski Dariusz     4 54-5-1         PL-193-18-5714  2 1-09:23:26 1273.96 36.364          0.00  37.67  144.51  

35   Krupa Miroslaw         4 78-13-0        PL-0193-18-4046 1 1-09:30:52 1266.52 37.433          0.00  37.60  153.08  

36   Krupa Miroslaw         4 <2> 37         PL-0193-18-4050 1 1-09:31:04 1264.43 38.503          0.00  37.53  153.08  

37   Krupa Miroslaw         4 <3> 38         PL-0193-18-4079 1 1-09:32:50 1246.24 39.572          0.00  37.46  153.08  

38   Krupa Miroslaw         4 <4> 40         PL-0193-18-4019 1 1-09:32:56 1245.23 40.642          0.00  37.39  153.08  

39   Pikula Damian          4 71-6-1         PL-0193-18-5156 1 1-09:33:29 1242.52 41.711          0.00  37.32  153.43  

40   Krupa Miroslaw         4 <5> 94         PL-0193-18-4044 1 1-09:33:18 1241.52 42.781          0.00  37.25  153.08  

41   Mackiewicz Janusz      4 <3> 46         PL-0193-18-5431 1 1-09:39:13 1234.83 43.850          0.00  37.18  159.56  

42   Chadacz-joskowski      4 <20> 43        PL-0193-18-8552 1 1-09:37:37 1227.27 44.920          0.00  37.11  156.62  

43   Chadacz-joskowski      4 <21> 45        PL-0193-18-8462 1 1-09:37:38 1227.11 45.989          0.00  37.04  156.62  

44   Mackiewicz Jadwiga     4 <3> 47     SM  PL-0193-18-5328 1 1-09:40:02 1227.07 47.059          0.00  36.96  159.56  

45   Chadacz-joskowski      4 <22> 51        PL-0193-18-8415 1 1-09:37:39 1226.95 48.128          0.00  36.89  156.62  

46   Mackiewicz Janusz      4 <4> 49         PL-0193-18-5319 1 1-09:40:52 1219.26 49.198          0.00  36.82  159.56  

47   Mackiewicz Jadwiga     4 <4> 48         PL-0193-18-5372 1 1-09:40:53 1219.10 50.267          0.00  36.75  159.56  

48   Mackiewicz Jadwiga     4 <5> 50         PL-0193-18-5344 1 1-09:40:54 1218.95 51.337          0.00  36.68  159.56  

49   Mackiewicz Janusz      4 <5> 56         PL-0193-18-5347 1 1-09:40:55 1218.79 52.406          0.00  36.61  159.56  

50   Mackiewicz Jadwiga     4 <6> 55         PL-0193-18-5406 1 1-09:40:56 1218.64 53.476          0.00  36.54  159.56  

51   Chadacz-joskowski      4 <23> 52        PL-0193-18-8598 1 1-09:38:33 1218.36 54.545          0.00  36.47  156.62  

51   Chadacz-joskowski      4 <24> 53    SM  PL-0193-18-8419 1 1-09:38:33 1218.36 54.545          0.00  36.47  156.62  

51   Chadacz-joskowski      4 <25> 54        PL-0193-18-8511 1 1-09:38:33 1218.36 54.545          0.00  36.47  156.62  

54   Chadacz-joskowski      4 <26> 58        PL-0193-18-8424 1 1-09:38:34 1218.20 57.754          0.00  36.26  156.62  

55   Mackiewicz Jadwiga     4 <7> 57         PL-0193-18-5402 1 1-09:40:59 1218.17 58.824          0.00  36.19  159.56  

56   Mackiewicz Janusz      4 <6> 59     SM  PL-0193-18-5345 1 1-09:41:01 1217.86 59.893          0.00  36.12  159.56  

57   Mackiewicz Jadwiga     4 <8> 61     SM  PL-0193-18-5486 1 1-09:41:02 1217.71 60.963          0.00  36.05  159.56  

58   Chadacz-joskowski      4 <27> 62        PL-0193-18-8549 1 1-09:38:38 1217.57 62.032          0.00  35.98  156.62  

59   Mackiewicz Janusz      4 <7> 60     SM  PL-0193-18-5485 1 1-09:41:03 1217.55 63.102          0.00  35.91  159.56  

59   Mackiewicz Janusz      4 <8> 63         PL-0193-18-5499 1 1-09:41:03 1217.55 63.102          0.00  35.91  159.56  

59   Mackiewicz Jadwiga     4 <9> 64         PL-0193-18-5244 1 1-09:41:03 1217.55 63.102          0.00  35.91  159.56  

62   Chadacz-joskowski      4 <28> 65        PL-0193-18-8422 1 1-09:38:40 1217.25 66.310          0.00  35.69  156.62  

63   Mackiewicz Janusz      4 <9> 160        PL-0193-18-5497 1 1-09:41:05 1217.24 67.380          0.00  35.62  159.56  

64   Mackiewicz Jadwiga     4 <10> 66        PL-0193-18-5292 1 1-09:41:06 1217.09 68.449          0.00  35.55  159.56  

65   Chadacz-joskowski      4 <29> 164       PL-0193-18-8567 1 1-09:38:43 1216.78 69.519          0.00  35.48  156.62  

66   Mackiewicz Jadwiga     4 <11> 103   SM  PL-0193-18-5484 1 1-09:41:18 1215.23 70.588          0.00  35.41  159.56  

67   Tanski-Kwiecinski      4 <3> 68         PL-0193-18-4570 1 1-09:47:20 1212.60 71.658          0.00  35.34  166.53  

68   Tanski-Kwiecinski      4 <4> 69         PL-193-18-10161 1 1-09:47:25 1211.86 72.727          0.00  35.27  166.53  

69   Tanski-Kwiecinski      4 <5> 70         PL-0193-18-4568 1 1-09:47:26 1211.71 73.797          0.00  35.20  166.53  

70   Tanski-Kwiecinski      4 <6> 127        PL-0193-18-4590 1 1-09:47:27 1211.57 74.866          0.00  35.13  166.53  

71   Piszer Miroslaw        4 50-12-1        PL-0193-18-5843 2 1-09:41:57 1211.37 75.936          0.00  35.06  159.84  

72   Piszer Miroslaw        4 <2> 73         PL-0193-18-5815 2 1-09:41:59 1211.06 77.005          0.00  34.99  159.84  

72   Piszer Miroslaw        4 <3> 75         PL-0193-18-5844 2 1-09:41:59 1211.06 77.005          0.00  34.99  159.84  

74   Kilar Dawid            4 <4> 76         PL-0193-18-4877 2 1-09:36:48 1210.96 79.144          0.00  34.85  153.55  

75   Piszer Miroslaw        4 <4> 77         PL-0193-18-5840 2 1-09:42:00 1210.91 80.214          0.00  34.78  159.84  

76   Kilar Dawid            4 <5> 79         PL-0193-18-4817 2 1-09:36:49 1210.80 81.283          0.00  34.71  153.55  

77   Piszer Miroslaw        4 <5> 78         PL-0193-18-5838 2 1-09:42:01 1210.76 82.353          0.00  34.64  159.84  

77   Piszer Miroslaw        4 <6> 80         PL-0193-18-5853 2 1-09:42:01 1210.76 82.353          0.00  34.64  159.84  

79   Kilar Dawid            4 <6> 82         PL-0193-18-4815 2 1-09:36:50 1210.64 84.492          0.00  34.49  153.55  

80   Piszer Miroslaw        4 <7> 81     SM  PL-0193-18-5854 2 1-09:42:02 1210.60 85.561          0.00  34.42  159.84  

81   Piszer Miroslaw        4 <8> 131        PL-5824-18-5824 2 1-09:42:03 1210.45 86.631          0.00  34.35  159.84  

82   Kilar Dawid            4 <7> 83         PL-0193-18-4853 2 1-09:36:52 1210.33 87.701          0.00  34.28  153.55  

82   Kilar Dawid            4 <8> 84         PL-0193-18-4837 2 1-09:36:52 1210.33 87.701          0.00  34.28  153.55  



82   Kilar Dawid            4 <9> 85         PL-0193-18-4811 2 1-09:36:52 1210.33 87.701          0.00  34.28  153.55  

85   Kilar Dawid            4 <10> 87        PL-0193-18-4831 2 1-09:36:53 1210.17 90.909          0.00  34.07  153.55  

86   Andrzejewski Krzysztof 4 <5> 91         PL-0193-18-4630 1 1-09:35:02 1209.04 91.979          0.00  34.00  151.17  

87   Kilar Dawid            4 <11> 99        PL-0193-18-4868 2 1-09:37:19 1206.05 93.048          0.00  33.93  153.55  

88   Suminski Bogdan        4 <2> 90         PL-193-18-4287  2 1-09:34:00 1204.84 94.118          0.00  33.86  149.40  

89   Kober Dominik          4 72-21-3        PL-0193-18-4136 1 1-09:34:48 1202.56 95.187          0.00  33.79  150.08  

90   Suminski Bogdan        4 <3> 97         PL-193-18-4272  2 1-09:34:16 1202.25 96.257          0.00  33.72  149.40  

91   Andrzejewski Krzysztof 4 <6> 92     SM  PL-0193-18-4652 1 1-09:35:53 1200.87 97.326          0.00  33.65  151.17  

92   Andrzejewski Krzysztof 4 <7> 93         PL-0193-18-4629 1 1-09:35:57 1200.24 98.396          0.00  33.58  151.17  

93   Andrzejewski Krzysztof 4 <8> 95     SM  PL-0193-18-4664 1 1-09:36:01 1199.60 99.465          0.00  33.51  151.17  

94   Krupa Miroslaw         4 <6> 96         PL-0193-18-4021 1 1-09:37:37 1199.53 100.535         0.00  33.44  153.08  

95   Andrzejewski Krzysztof 4 <9> 98     SM  PL-0193-18-4641 1 1-09:36:04 1199.13 101.604         0.00  33.36  151.17  

96   Krupa Miroslaw         4 <7> 126        PL-0193-18-4077 1 1-09:37:40 1199.06 102.674         0.00  33.29  153.08  

97   Suminski Bogdan        4 <4> 140    SM  PL-193-18-4298  2 1-09:34:36 1199.04 103.743         0.00  33.22  149.40  

98   Andrzejewski Krzysztof 4 <10> 114       PL-0193-18-4616 1 1-09:36:05 1198.97 104.813         0.00  33.15  151.17  

99   Kilar Dawid            4 <12> 100   SM  PL-0193-18-4866 2 1-09:38:28 1195.25 105.882         0.00  33.08  153.55  

100  Kilar Dawid            4 <13> 142       PL-0193-18-4822 2 1-09:38:29 1195.10 106.952         0.00  33.01  153.55  

101  Stanczak Tadeusz       4 48-9-1         PL-0193-18-4329 1 1-09:36:38 1192.97 108.021         0.00  32.94  151.07  

102  Stanczak Tadeusz       4 <2> 104        PL-0193-18-4344 1 1-09:36:39 1192.81 109.091         0.00  32.87  151.07  

103  Mackiewicz Jadwiga     4 <12> 141       PL-0193-18-5500 1 1-09:43:48 1192.53 110.160         0.00  32.80  159.56  

104  Stanczak Tadeusz       4 <3> 105        PL-0193-18-4351 1 1-09:36:41 1192.50 111.230         0.00  32.73  151.07  

105  Stanczak Tadeusz       4 <4> 108        PL-0193-18-4325 1 1-09:36:42 1192.34 112.299         0.00  32.66  151.07  

106  Stachurski Dariusz     4 <2> 124    SM  PL-193-18-5744  2 1-09:31:13 1192.16 113.369         0.00  32.59  144.51  

107  Kober Dominik          4 <2> 109        PL-0193-18-4217 1 1-09:35:58 1191.43 114.439         0.00  32.52  150.08  

108  Stanczak Tadeusz       4 <5> 110        PL-0193-18-4333 1 1-09:36:48 1191.40 115.508         0.00  32.45  151.07  

109  Kober Dominik          4 <3> 111        PL-0193-18-4127 1 1-09:35:59 1191.27 116.578         0.00  32.38  150.08  

110  Stanczak Tadeusz       4 <6> 113        PL-0193-18-4341 1 1-09:36:50 1191.09 117.647         0.00  32.31  151.07  

111  Kober Dominik          4 <4> 112        PL-0193-18-4185 1 1-09:36:01 1190.95 118.717         0.00  32.24  150.08  

112  Kober Dominik          4 <5> 115        PL-0193-18-4113 1 1-09:36:02 1190.80 119.786         0.00  32.16  150.08  

113  Stanczak Tadeusz       4 <7> 137    SM  PL-0193-18-4338 1 1-09:36:52 1190.78 120.856         0.00  32.09  151.07  

113  Andrzejewski Krzysztof 4 <11> 163       PL-0193-18-4608 1 1-09:36:57 1190.78 120.856         0.00  32.09  151.17  

115  Kober Dominik          4 <6> 116        PL-0306-18-451  1 1-09:36:03 1190.64 122.995         0.00  31.95  150.08  

115  Kober Dominik          4 <7> 117        PL-0193-18-4213 1 1-09:36:03 1190.64 122.995         0.00  31.95  150.08  

117  Kober Dominik          4 <8> 118        PL-0193-18-4147 1 1-09:36:04 1190.48 125.134         0.00  31.81  150.08  

118  Kober Dominik          4 <9> 119        PL-0193-18-4112 1 1-09:36:05 1190.32 126.203         0.00  31.74  150.08  

119  Kober Dominik          4 <10> 120       PL-0193-18-4110 1 1-09:36:06 1190.17 127.273         0.00  31.67  150.08  

119  Kober Dominik          4 <11> 121       PL-0193-18-4121 1 1-09:36:06 1190.17 127.273         0.00  31.67  150.08  

121  Kober Dominik          4 <12> 122       PL-0193-18-4200 1 1-09:36:10 1189.54 129.412         0.00  31.53  150.08  

122  Kober Dominik          4 <13> 123   SM  PL-0193-18-4191 1 1-09:36:14 1188.91 130.481         0.00  31.46  150.08  

123  Kober Dominik          4 <14> 125       PL-0193-18-4117 1 1-09:36:15 1188.75 131.551         0.00  31.39  150.08  

124  Stachurski Dariusz     4 <3> 133        PL-193-18-5731  2 1-09:31:36 1188.40 132.620         0.00  31.32  144.51  

125  Kober Dominik          4 <15> 132       PL-0193-18-8481 1 1-09:36:26 1187.03 133.690         0.00  31.25  150.08  

126  Krupa Miroslaw         4 <8> 145        PL-0193-18-4020 1 1-09:39:15 1184.37 134.759         0.00  31.18  153.08  

127  Tanski-Kwiecinski      4 <7> 139        PL-0193-18-4521 1 1-09:51:08 1179.95 135.829         0.00  31.11  166.53  

128  Pikula Damian          4 <2> 129        PL-0193-18-5178 1 1-09:40:11 1178.57 136.898         0.00  31.04  153.43  

129  Pikula Damian          4 <3> 130        PL-0193-18-5146 1 1-09:40:13 1178.27 137.968         0.00  30.96  153.43  

130  Pikula Damian          4 <4> 154        PL-0193-18-5139 1 1-09:40:15 1177.97 139.037         0.00  30.89  153.43  

131  Piszer Miroslaw        4 <9> 157        PL-0193-18-5861 2 1-09:46:08 1174.14 140.107         0.00  30.82  159.84  

132  Kober Dominik          4 <16> 134       PL-0193-18-4208 1 1-09:38:29 1168.09 141.176         0.00  30.75  150.08  

133  Stachurski Dariusz     4 <4> 177        PL-193-18-5737  2 1-09:33:47 1167.44 142.246         0.00  30.68  144.51  

134  Kober Dominik          4 <17> 135   SM  PL-0193-18-4219 1 1-09:38:38 1166.73 143.316         0.00  30.61  150.08  

135  Kober Dominik          4 <18> 136       PL-0193-18-4116 1 1-09:38:39 1166.58 144.385         0.00  30.54  150.08  

136  Kober Dominik          4 <19> 152   SM  PL-0193-18-4142 1 1-09:38:43 1165.97 145.455         0.00  30.47  150.08  

137  Stanczak Tadeusz       4 <8> 138        PL-0193-18-4331 1 1-09:40:03 1161.63 146.524         0.00  30.40  151.07  

138  Stanczak Tadeusz       4 <9> 202        PL-0193-18-4328 1 1-09:40:08 1160.89 147.594         0.00  30.33  151.07  

139  Tanski-Kwiecinski      4 <8> 148        PL-0193-18-4558 1 1-09:53:42 1158.87 148.663         0.00  30.26  166.53  

140  Suminski Bogdan        4 <5> 159        PL-193-18-4268  2 1-09:39:38 1152.48 149.733         0.00  30.19  149.40  

141  Mackiewicz Jadwiga     4 <13> 161   SM  PL-0193-18-5492 1 1-09:48:52 1149.02 150.802         0.00  30.12  159.56  

142  Kilar Dawid            4 <14> 143       PL-0281-18-9165 2 1-09:44:11 1144.33 151.872         0.00  30.05  153.55  

143  Kilar Dawid            4 <15> 144   SM  PL-0193-18-4864 2 1-09:44:12 1144.19 152.941         0.00  29.98  153.55  

143  Kilar Dawid            4 <16> 156       PL-0281-18-9163 2 1-09:44:12 1144.19 152.941         0.00  29.98  153.55  

145  Krupa Miroslaw         4 <9> 146        PL-0193-18-4010 1 1-09:44:18 1139.84 155.080         0.00  29.84  153.08  

145  Krupa Miroslaw         4 <10> 147       PL-0193-18-4027 1 1-09:44:18 1139.84 155.080         0.00  29.84  153.08  

147  Krupa Miroslaw         4 <11> 175       PL-0193-18-4032 1 1-09:44:19 1139.69 157.219         0.00  29.69  153.08  

148  Tanski-Kwiecinski      4 <9> 149    SM  PL-0193-18-4578 1 1-09:56:48 1134.40 158.289         0.00  29.62  166.53  

149  Tanski-Kwiecinski      4 <10> 150       PL-0193-18-4572 1 1-09:56:49 1134.27 159.358         0.00  29.55  166.53  

150  Tanski-Kwiecinski      4 <11> 151       PL-193-18-10163 1 1-09:56:50 1134.14 160.428         0.00  29.48  166.53  

151  Tanski-Kwiecinski      4 <12> 155       PL-0193-18-4533 1 1-09:56:51 1134.01 161.497         0.00  29.41  166.53  

152  Kober Dominik          4 <20> 153       PL-0193-18-4120 1 1-09:42:39 1131.40 162.567         0.00  29.34  150.08  

153  Kober Dominik          4 <21> 293       PL-0193-18-4175 1 1-09:42:47 1130.26 163.636         0.00  29.27  150.08  

154  Pikula Damian          4 <5> 162    SM  PL-0193-18-5189 1 1-09:46:31 1123.89 164.706         0.00  29.20  153.43  

155  Tanski-Kwiecinski      4 <13> 204       PL-0193-18-4576 1 1-09:58:28 1121.67 165.775         0.00  29.13  166.53  

156  Kilar Dawid            4 <17> 185   SM  PL-0193-18-4870 2 1-09:51:14 1087.21 166.845         0.00  29.06  153.55  

157  Piszer Miroslaw        4 <10> 158       PL-0193-18-5801 2 1-09:57:12 1085.87 167.914         0.00  28.99  159.84  

158  Piszer Miroslaw        4 <11> 165       PL-0193-18-5847 2 1-09:57:13 1085.75 168.984         0.00  28.92  159.84  

159  Suminski Bogdan        4 <6> 169        PL-193-18-4258  2 1-09:49:43 1069.31 170.053         0.00  28.85  149.40  

160  Mackiewicz Janusz      4 <10> 180       PL-0193-18-5207 1 1-09:59:37 1066.46 171.123         0.00  28.78  159.56  

161  Mackiewicz Jadwiga     4 <14> 173   SM  PL-0193-18-5208 1 1-09:59:42 1065.87 172.193         0.00  28.71  159.56  

162  Pikula Damian          4 <6> 192        PL-0193-18-5162 1 1-09:55:24 1055.23 173.262         0.00  28.64  153.43  

163  Andrzejewski Krzysztof 4 <12> 167       PL-0193-18-4645 1 1-09:53:31 1053.33 174.332         0.00  28.56  151.17  

164  Chadacz-joskowski      4 <30> 183       PL-0193-18-4897 1 1-09:59:48 1045.53 175.401         0.00  28.49  156.62  

165  Piszer Miroslaw        4 <12> 191       PL-0193-18-5888 2 1-10:05:30 1027.91 176.471         0.00  28.42  159.84  

166  Grzmil Jerzy           4 61-3-1         PL-193-18-4918  2 1-09:51:33 1022.68 177.540         0.00  28.35  144.76  

167  Andrzejewski Krzysztof 4 <13> 168   SM  PL-0193-18-4635 1 1-10:00:46 1002.68 178.610         0.00  28.28  151.17  

168  Andrzejewski Krzysztof 4 <14> 195       PL-0193-18-4632 1 1-10:01:33 997.49  179.679         0.00  28.21  151.17  

169  Suminski Bogdan        4 <7> 170    SM  PL-193-18-4285  2 1-10:03:44 971.81  180.749         0.00  28.14  149.40  

170  Suminski Bogdan        4 <8> 172        PL-193-18-4263  2 1-10:03:53 970.87  181.818         0.00  28.07  149.40  

171  Grzmil Jerzy           4 <2> 178        PL-193-18-4768  2 1-10:02:03 952.06  182.888         0.00  28.00  144.76  



172  Suminski Bogdan        4 <9> 176        PL-193-18-4265  2 1-10:09:20 937.66  183.957         0.00  27.93  149.40  

173  Mackiewicz Jadwiga     4 <15> 193       PL-0193-18-5384 1 1-10:20:28 936.02  185.027         0.00  27.86  159.56  

174  Dziaduch Wlodzimierz   4 31-1-1     SM  PL-193-18-5768  1 1-10:15:22 930.30  186.096         0.00  27.79  153.84  

175  Krupa Miroslaw         4 <12> 181       PL-0193-18-4054 1 1-10:17:38 913.18  187.166         0.00  27.72  153.08  

176  Suminski Bogdan        4 <10> 179       PL-193-18-4283  2 1-10:13:58 911.16  188.235         0.00  27.65  149.40  

177  Stachurski Dariusz     4 <5> 197        PL-193-18-5707  2 1-10:08:42 910.59  189.305         0.00  27.58  144.51  

178  Grzmil Jerzy           4 <3> 201    SM  PL-416-18-2035  2 1-10:10:36 901.37  190.374         0.00  27.51  144.76  

179  Suminski Bogdan        4 <11> 182   SM  PL-193-18-4291  2 1-10:19:31 881.33  191.444         0.00  27.44  149.40  

180  Mackiewicz Janusz      4 <11> 186       PL-0193-18-5373 1 1-10:31:27 879.36  192.513         0.00  27.36  159.56  

181  Krupa Miroslaw         4 <13> 190       PL-0193-18-4017 1 1-10:26:15 868.54  193.583         0.00  27.29  153.08  

182  Suminski Bogdan        4 <12> 184       PL-193-18-4289  2 1-10:22:21 866.84  194.652         0.00  27.22  149.40  

183  Chadacz-joskowski      4 <31> 218       PL-0474-18-4487 1 1-10:31:59 860.63  195.722         0.00  27.15  156.62  

184  Suminski Bogdan        4 <13> 213       PL-193-18-4255  2 1-10:23:38 860.43  196.791         0.00  27.08  149.40  

185  Kilar Dawid            4 <18> 188       PL-0193-18-4839 2 1-10:29:05 857.42  197.861         0.00  27.01  153.55  

186  Mackiewicz Janusz      4 <12> 187   SM  PL-0193-18-5423 1 1-10:36:43 854.56  198.930         0.00  26.94  159.56  

187  Mackiewicz Janusz      4 <13> 206       PL-0193-18-5325 1 1-10:39:12 843.34  200.000         0.00  26.87  159.56  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                              KONIEC LISTY KONKURSOWEJ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

+---------------------------------------------------------------------------+ 

|                              LOTNIKI                                      | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| Lp  | Nazwa              |S| Numer obraczki    |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     | 

+-----+--------------------+-+-------------------+-+----+--------+----------+ 

| 1     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8406    1  1    40       156.62   | 

| 2     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8509    1  1    39.93    156.62   | 

| 3     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8405    1  1    39.86    156.62   | 

| 4     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8451    1  1    39.86    156.62   | 

| 5     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8508    1  1    39.86    156.62   | 

| 6     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8523    1  1    39.65    156.62   | 

| 7     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8522    1  1    39.65    156.62   | 

| 8     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8403    1  1    39.51    156.62   | 

| 9     Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8426    1  1    39.44    156.62   | 

| 10    Chadacz-joskowski   4  PL-0474-18-4471    1  1    39.44    156.62   | 

| 11    Chadacz-joskowski   4  PL-0474-18-4481    1  1    39.44    156.62   | 

| 12    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8504    1  1    39.22    156.62   | 

| 13    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8520    1  1    39.22    156.62   | 

| 14    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8560    1  1    39.22    156.62   | 

| 15    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8401    1  1    39.01    156.62   | 

| 16    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8440    1  1    38.94    156.62   | 

| 17    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8502    1  1    38.94    156.62   | 

| 18    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5201    1  1    38.8     159.56   | 

| 19    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5202    1  1    38.73    159.56   | 

| 20    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5313    1  1    38.73    159.56   | 

| 21    Tanski-Kwiecinski   4  PL-0193-18-4594    1  1    38.59    166.53   | 

| 22    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8519    1  1    38.52    156.62   | 

| 23    Kilar Dawid         4  PL-0193-18-4801    2  1    38.45    153.55   | 

| 24    Tanski-Kwiecinski   4  PL-0193-18-4569    1  1    38.38    166.53   | 

| 25    Andrzejewski Krzysz 4  PL-0193-18-4658    1  1    38.31    151.17   | 

| 26    Andrzejewski Krzysz 4  PL-0193-18-4661    1  1    38.24    151.17   | 

| 27    Andrzejewski Krzysz 4  PL-0193-18-4651    1  1    38.16    151.17   | 

| 28    Andrzejewski Krzysz 4  PL-0193-18-4637    1  1    38.09    151.17   | 

| 29    Chadacz-joskowski   4  PL-0474-18-4474    1  1    38.02    156.62   | 

| 30    Kilar Dawid         4  PL-017-18-888      2  1    37.95    153.55   | 

| 31    Kilar Dawid         4  PL-0193-18-4865    2  1    37.88    153.55   | 

| 32    Suminski Bogdan     4  PL-193-18-4270     2  1    37.81    149.4    | 

| 33    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5248    1  1    37.74    159.56   | 

| 34    Stachurski Dariusz  4  PL-193-18-5714     2  1    37.67    144.51   | 

| 35    Krupa Miroslaw      4  PL-0193-18-4046    1  1    37.6     153.08   | 

| 36    Krupa Miroslaw      4  PL-0193-18-4050    1  1    37.53    153.08   | 

| 37    Krupa Miroslaw      4  PL-0193-18-4079    1  1    37.46    153.08   | 

| 38    Krupa Miroslaw      4  PL-0193-18-4019    1  1    37.39    153.08   | 

| 39    Pikula Damian       4  PL-0193-18-5156    1  1    37.32    153.43   | 

| 40    Krupa Miroslaw      4  PL-0193-18-4044    1  1    37.25    153.08   | 

| 41    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5431    1  1    37.18    159.56   | 

| 42    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8552    1  1    37.11    156.62   | 

| 43    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8462    1  1    37.04    156.62   | 

| 44    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5328    1  1    36.96    159.56   | 

| 45    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8415    1  1    36.89    156.62   | 

| 46    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5319    1  1    36.82    159.56   | 

| 47    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5372    1  1    36.75    159.56   | 

| 48    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5344    1  1    36.68    159.56   | 

| 49    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5347    1  1    36.61    159.56   | 

| 50    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5406    1  1    36.54    159.56   | 

| 51    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8598    1  1    36.47    156.62   | 

| 52    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8419    1  1    36.47    156.62   | 

| 53    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8511    1  1    36.47    156.62   | 

| 54    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8424    1  1    36.26    156.62   | 

| 55    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5402    1  1    36.19    159.56   | 

| 56    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5345    1  1    36.12    159.56   | 

| 57    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5486    1  1    36.05    159.56   | 

| 58    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8549    1  1    35.98    156.62   | 



| 59    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5485    1  1    35.91    159.56   | 

| 60    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5244    1  1    35.91    159.56   | 

| 61    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5499    1  1    35.91    159.56   | 

| 62    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8422    1  1    35.69    156.62   | 

| 63    Mackiewicz Janusz   4  PL-0193-18-5497    1  1    35.62    159.56   | 

| 64    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5292    1  1    35.55    159.56   | 

| 65    Chadacz-joskowski   4  PL-0193-18-8567    1  1    35.48    156.62   | 

| 66    Mackiewicz Jadwiga  4  PL-0193-18-5484    1  1    35.41    159.56   | 

| 67    Tanski-Kwiecinski   4  PL-0193-18-4570    1  1    35.34    166.53   | 

| 68    Tanski-Kwiecinski   4  PL-193-18-10161    1  1    35.27    166.53   | 

| 69    Tanski-Kwiecinski   4  PL-0193-18-4568    1  1    35.2     166.53   | 

| 70    Tanski-Kwiecinski   4  PL-0193-18-4590    1  1    35.13    166.53   | 

+---------------------------------------------------------------------------+ 



 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| wspolzawodnictwo sekcji Mielno- Bedzino                                                    | 

+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 

| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie                                         | 

| 5 golebi                                                                                   | 

| z lotow nr 1                                                                               | 

| golebie z calosci | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           | 

| tylko golebi w konkursie 1:5 | kolejnosc: "punkty"                                         | 

| bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na plec | bez wzgledu na barwe                           | 

+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+ 

|    |     |                   | Po 1 lotach   | Statystyki wspol. za lot nr 1               | 

| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

|    |miej.|                   | Konk| "Pkt"   | Wloz| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | "Pkt"  | Lp  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 

| 1  | -   |Chadacz-joskowski  | 5   | 199.51  | 87  | 31  | 1.   | 2.   | 5  | 199.51 | 1   | 

| 2  | -   |Mackiewicz Janusz  | 5   | 188.14  | 54  | 13  | 18.  | 19.  | 5  | 188.14 | 2   | 

| 3  | -   |Krupa Miroslaw     | 5   | 187.23  | 78  | 13  | 35.  | 36.  | 5  | 187.23 | 3   | 

| 4  | -   |Mackiewicz Jadwiga | 5   | 186.86  | 52  | 15  | 19.  | 33.  | 5  | 186.86 | 4   | 

| 5  | -   |Andrzejewski Krzysz| 5   | 186.8   | 69  | 14  | 25.  | 26.  | 5  | 186.8  | 5   | 

| 6  | -   |Kilar Dawid        | 5   | 183.84  | 60  | 18  | 23.  | 30.  | 5  | 183.84 | 6   | 

| 7  | -   |Tanski-Kwiecinski  | 5   | 182.78  | 104 | 13  | 21.  | 24.  | 5  | 182.78 | 7   | 

| 8  | -   |Piszer Miroslaw    | 5   | 174.46  | 50  | 12  | 71.  | 72.  | 5  | 174.46 | 8   | 

| 9  | -   |Suminski Bogdan    | 5   | 168.8   | 44  | 13  | 32.  | 88.  | 5  | 168.8  | 9   | 

| 10 | -   |Stanczak Tadeusz   | 5   | 163.65  | 48  | 9   | 101. | 102. | 5  | 163.65 | 10  | 

| 11 | -   |Kober Dominik      | 5   | 163.09  | 72  | 21  | 89.  | 107. | 5  | 163.09 | 11  | 

| 12 | -   |Stachurski Dariusz | 5   | 159.84  | 54  | 5   | 34.  | 106. | 5  | 159.84 | 12  | 

| 13 | -   |Pikula Damian      | 5   | 159.41  | 71  | 6   | 39.  | 128. | 5  | 159.41 | 13  | 

| 14 | -   |Grzmil Jerzy       | 3   | 83.86   | 61  | 3   | 166. | 171. | 3  | 83.86  | 14  | 

| 15 | -   |Dziaduch Wlodzimier| 1   | 27.79   | 31  | 1   | 174. | -    | 1  | 27.79  | 15  | 

+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+ 
  


